UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 An Giang, ngày 02 tháng 01 năm 2020

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN

(từ 01/12/2019 đến ngày 31/12/2019)

Mẫu 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)

Stt Nội dung
Số

lượng

Tỷ lệ xử

lý hồ sơ

(%)

Ghi chú

1 Tổng số hồ sơ nhận 6 100%

Lĩnh vực Công chứng, Luật sư, Quản tài viên, Đấu giá tài sản,

Giám định tư pháp, Trọng tài thương mại, Trợ giúp pháp lý, Tư

vấn pháp luật

2
Tổng số hồ sơ trả đúng

hạn trong tháng
6 100%

3
Tổng số hồ sơ trả trễ hạn

trong tháng
0 0

 Người lập biểu KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 (Đã ký)

 Thi Anh Tuấn Trần Công Lập

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VP.

		2020-01-02T14:35:54+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!